
1Halaman :

KOTA JAKARTA SELATAN: (54)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN INVESTASI DAN HILIRISASI / BADAN KOORDINASI PENANAMAN MODAL: (065)

BAGIAN-A

: (664873)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (01)

DKI JAKARTA: (01)

KEMENTERIAN INVESTASI DAN HILIRISASI / BADAN KOORDINASI PENANAMAN MODAL

TAHUN ANGGARAN 2025

KANTOR DEPUTI BIDANG PELAYANAN PENANAMAN MODAL

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025

065.01.ED Program Penanaman Modal dan Hilirisasi 17,035,230,000 17,035,230,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya kualitas perencanaan penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

01.01 Indeks kualitas pemetaan dan perencanaan pengembangan
penanaman modal

02 Meningkatnya kualitas iklim penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

02.01 Jumlah hari dan prosedur dalam memulai usaha (starting a
business)

02.02 Jumlah perusahaan besar yang bermitra dengan UMKM

03 Meningkatnya kualitas kerjasama penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

03.01 Kesepakatan/perjanjian kerjasama dalam dan luar negeri
yang telah diimplementasikan

04 Meningkatnya efektivitas promosi penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

04.01 Jumlah Minat Penanaman Modal

04.02 Nilai Komitmen Penamanan Modal

05 Meningkatnya kualitas pelayanan penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

05.01 Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) atas pelayanan
penanaman modal

06 Meningkatnya kualitas pengendalian pelaksanaan penanaman
modal
Indikator Kinerja Program :

06.01 Fasilitasi permasalahan yang dihadapi perusahaan
(debottlenecking)

07 Meningkatnya kualitas hilirisasi investasi strategis

Indikator Kinerja Program :

07.01  Fasilitasi Investasi Strategis Melalui Hilirisasi

08 Meningkatnya kualitas teknologi informasi penanaman modal

Indikator Kinerja Program :

08.01 Indeks Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik (SPBE)

09 Meningkatnya pelayanan informasi perizinan berusaha
berbasis resiko
Indikator Kinerja Program :

09.01 Indeks kepuasan masyarakat atas layanan informasi perizinan
berusaha berbasis resiko

3225 Peningkatan Kualitas Pelayanan Fasilitas Berusaha 2,745,440,000 2,745,440,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah Perusahaan Penerima Fasilitas  Berusaha terkait

02 Jumlah Perusahaan Penerima Fasilitas  Berusaha terkait Tax

03 Jumlah Perusahaan Penerima Fasilitas  Berusaha terkait Tax

3225.BAC
              70.00 Badan

usaha, Penyalur, Hektar 2,745,440,000 2,745,440,000Pelayanan Publik kepada  badan usaha [Base Line] 01.54 KOTA
JAKARTA SELATAN
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Indikator KRO

021                   50.00 Badan
usaha 1,221,500,000 1,221,500,000Fasilitas Berusaha terkait Masterlist

Indikator RO

01 Jumlah Perusahaan Penerima Fasilitas  Berusaha terkait
Masterlist

022                   10.00 Badan
usaha 771,460,000 771,460,000Fasilitas Berusaha terkait Tax Allowance

Indikator RO

01 Jumlah Perusahaan Penerima Fasilitas  Berusaha terkait Tax
Allowance

023                   10.00 Badan
usaha 752,480,000 752,480,000Fasilitas Berusaha terkait Tax Holiday

Indikator RO

01 Jumlah Perusahaan Penerima Fasilitas  Berusaha terkait Tax
Holiday

5264 Penyelenggaraan Pelayanan Terpadu Satu Pintu (PTSP)
Pusat 100,000,000 100,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Tingkat Mutu Pelayanan di PTSP Pusat

5264.FAE                1.00 Laporan,
Rekomendasi 100,000,000 100,000,000Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan [Base Line] 01.54 KOTA

JAKARTA SELATAN
Indikator KRO

021                    1.00
Laporan 100,000,000 100,000,000Peningkatan Mutu Pelayanan PTSP Pusat

Indikator RO

01 Tingkat Mutu Pelayanan di PTSP Pusat

6777 Peningkatan Pelayanan Informasi Perizinan Berusaha
Berbasis Risiko 10,000,000,000 10,000,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah Pelaku Usaha yang Diberikan Layanan Informasi

6777.BMB
          98,000.00

layanan, kegiatan,
Media, Orang, Volume

10,000,000,000 10,000,000,000Komunikasi Publik [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

021               98,000.00
Orang 10,000,000,000 10,000,000,000Layanan Informasi Perizinan Berusaha Berbasis Risiko

Indikator RO

01 Jumlah Pelaku Usaha yang Diberikan Layanan Informasi
Penanaman Modal

6782 Peningkatan Kualitas Pelayanan Perizinan Berusaha
Sektor Industri 2,252,980,000 2,252,980,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah Pendampingan Penerbitan Perizinan Berusaha

02 Jumlah Pelaksanaan Kegiatan Pemberian NIB Kepada Pelaku

6782.QDH              900.00 Badan
usaha, Miliar USD 2,252,980,000 2,252,980,000Fasilitasi dan Pembinaan Badan Usaha [Base Line] 01.54 KOTA

JAKARTA SELATAN
Indikator KRO

021                  900.00 Badan
usaha 2,252,980,000 2,252,980,000Layanan Pendampingan Perizinan Berusaha Sektor Industri

Indikator RO

01 Jumlah Pendampingan Penerbitan Perizinan Berusaha Sektor
Industri

6783 Peningkatan Kualitas Pelayanan Perizinan Berusaha
Sektor Non Industri 1,936,810,000 1,936,810,000
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Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah Pendampingan Penerbitan Perizinan Berusaha

02 Jumlah Kajian untuk optimalisasi implementasi OSS untuk

6783.BDH              900.00 Badan
usaha, Miliar USD 1,936,810,000 1,936,810,000Fasilitasi dan Pembinaan Badan Usaha [Base Line] 01.54 KOTA

JAKARTA SELATAN
Indikator KRO

021                  900.00 Badan
usaha 1,936,810,000 1,936,810,000Layanan Pendampingan Perizinan Berusaha Sektor Non Industri

Indikator RO

01 Jumlah Pendampingan Penerbitan Perizinan Berusaha  Sektor
Non Industri
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